
Nr. 4219
13 februari

2015

Regeling van de Minister van Veiligheid en Justitie van 10 februari 2015, 

nr. 610912 houdende wijziging van de Regeling van 28 april 2014, nr. 512297, 

houdende benoeming van de leden van de staatscommissie Herijking 

ouderschap en toekenning van een vergoeding aan die leden

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 6, derde lid, van de Kaderwet adviescolleges;

Besluit:

Artikel 1 

In artikel 2 van de Regeling van 28 april 2014, nr. 512297, houdende benoeming van de leden van de 
staatscommissie Herijking ouderschap en toekenning van een vergoeding aan die leden, wordt 
“mevrouw mr. drs. J. Kok (secretaris)” vervangen door: mevrouw mr. M. Jongeneel-van Amerongen 
(secretaris).

Artikel 2 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van de 
Staatscourant waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
F. Teeven

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 4219 13 februari 2015



TOELICHTING 

Deze wijzigingsregeling houdt verband met een personeelswijziging binnen het Ministerie van 
Veiligheid en Justitie.

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
F. Teeven

2 Staatscourant 2015 nr. 4219 13 februari 2015


	Regeling van de Minister van Veiligheid en Justitie van 10 februari 2015, nr. 610912 houdende wijziging van de Regeling van 28 april 2014, nr. 512297, houdende benoeming van de leden van de staatscommissie Herijking ouderschap en toekenning van een vergoeding aan die leden
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	TOELICHTING 


